
Le stazioni di saldatura WT tuttofare.
Elevata flessibilità per applicazioni versatili - WT Line

Dati tecnici WT 1 WT 1H WT 2M WTHA 1

Dimensioni  L x L x A
150 x 130 x 101 mm
5.91 x 5.12 x 3.98 in

210 x 160 x 125 mm
8.30 x 6.30 x 4.90 in

Fusibile
230V (mA)
120V (A)

T500
T1

T800
T1,6

T0,8
T1,6

T4 A
T8 A

Peso 1,9 kg 1,9 kg 2,92 kg 3,0 kg

Alimentazione 
principale

230V / 50 Hz,  120 V / 60 Hz

Consumo energetico 90 W 150 W 900 W

Classe di sicurezza I.  Involucro antistatico    III. Utensile di saldatura I.  Involucro antistatico

Protezione da scariche 
elettrostatiche

Sì

Range di temperatura l/min 
5 - 60

50 °C – 450 °C  /  550 °C 50 °C – 600 °C

Accuratezza della temperatura ± 9 °C / ± 17 °F ± 30 °C / ± 54 °F

Stabilità della temperatura ± 2 °C / ± 4 °F

Flusso d'aria –
100 l (aria calda 

espansa)

Sono stati concepiti l'uno per l'altro.  La combinazione di prodotti di saldatura e adattamento WT 
Line di Weller, compatta e user-friendly, si adatta alla perfezione per darti lo spazio che desideri sul 
tuo banco di lavoro. 

Intelligenti unità di alimentazione impilabili. Supporti di sicurezza interconnessi e reversibili.  
Alloggiamento pratico e sicuro della punta.  Un'elegante penna da 90 watt. Capacità di 
microsaldatura. E compatibilità che permette oltre 1.000 combinazioni di punta/utensile.
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